



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

SAIG.SC-001

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de enero de 2021

21/01/2021



S0222-0007

**RAMO** 02-02 - SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO  
**UNIDAD** 22-22 - Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche (IF  
**PERÍODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Primer Trimestre  
**CVE. PRESUPUESTAL** 21111022235141C460000E103003100790N115A2161  
**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA  
**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Recursos Materiales  
**OBSERVACIONES** Articulos Varios de Limpieza

**DETALLES**

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.  
 \*\*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	20	\$30.84	\$616.80	\$715.49
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	20	\$22.17	\$443.40	\$514.34
0327	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO.	PAQUETE	5	\$31.04	\$155.20	\$180.03
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	2	\$44.02	\$88.04	\$102.13
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	1	\$161.81	\$161.81	\$187.70
0342	REPUESTO PARA DESPACHADOR AUTOMATICO DE AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 175GR/270ML.	PIEZA	1	\$157.57	\$157.57	\$182.78
0341	REPUESTO AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS MANZANA-CANELA.	PIEZA	1	\$79.34	\$79.34	\$92.03
0295	FRANELA BLANCA 1 MT.	METRO	10	\$23.80	\$238.00	\$276.08
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	2	\$26.05	\$52.10	\$60.44
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	1	\$47.75	\$47.75	\$55.39
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	2	\$28.62	\$57.24	\$66.40
0265	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	CAJA	2	\$27.38	\$54.76	\$63.52
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	1	\$32.71	\$32.71	\$37.94
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	1	\$50.95	\$50.95	\$59.10

Elaboró: ARISA GONZALEZ PEREZ MARTINEZ



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

SAIG.SC-001

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de enero de 2021

**RAMO** 02-02 - SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO  
**UNIDAD** 22-22 - Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche (IF  
**PERÍODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Primer Trimestre  
**CVE. PRESUPUESTAL** 21111022235141C460000E103003100790N115A2161  
**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA  
**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Recursos Materiales  
**OBSERVACIONES** Articulos Varios de Limpieza

21/01/2021



S0222-0007

**DETALLES**

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.  
 \*\*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	1	\$63.46	\$63.46	\$73.61
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	1	\$79.51	\$79.51	\$92.23
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	2	\$89.87	\$179.74	\$208.50
0353	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	1	\$97.37	\$97.37	\$112.95
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	1	\$104.38	\$104.38	\$121.08
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$233.90	\$233.90	\$271.32
0368	CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	10	\$13.03	\$130.30	\$151.15
0344	SERVILLETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	1	\$30.18	\$30.18	\$35.01
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	1	\$19.91	\$19.91	\$23.10
0260	BOMBA DE HULE MANUAL DESTAPACAÑOS CON MANGO DE MADERA.	PIEZA	1	\$32.53	\$32.53	\$37.73
0403	PAÑO DE MICROFIBRA SCOTCH-BRITE 30 CM X 30 CM MULTICOLOR 3M MULTIUSOS PARA LIMPIAR Y SECAR TODO TIPO DE SUPERFICIES, RESISTENTE A TODO TIPO DE QUÍMICOS DE LIMPIEZA.	PIEZA	1	\$37.12	\$37.12	\$43.06
0316	LIQUIDO LIMPIAPARABRISAS, 3.8 LITROS.	GALON	1	\$62.26	\$62.26	\$72.22
0225	ACEITE ROJO PARA MADERA, 1/2 LT.	FRASCO	1	\$72.37	\$72.37	\$83.95

Elaboró: ABIGAIL ELIZABETH PEREZ MARTINEZ



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

SAIG.SC-001

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13  
 San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de enero de 2021

**RAMO** 02-02 - SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO  
**UNIDAD** 22-22 - Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche (IE  
**PERÍODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Primer Trimestre  
**CVE. PRESUPUESTAL** 21111022235141C460000E103003100790N115A2161  
**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA  
**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Recursos Materiales  
**OBSERVACIONES** Articulos Varios de Limpieza

21/01/2021



S0222-0007

**DETALLES**

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.  
 \*\*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0334	PASTILLA SANITARIA AZUL, APROXIMANDAMENTE 50 GRMS. C/U.	PIEZA	2	\$20.29	\$40.58	\$47.07
0309	JABON ROSA VENUS 100 GR.	PIEZA	1	\$10.70	\$10.70	\$12.41
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	1	\$12.86	\$12.86	\$14.92

**SUBTOTAL** \$3,442.84  
**I.V.A.** \$550.85  
**TOTAL** \$3,993.69

Espero: ABIGAIL ELIZABETH PEREZ MARTINEZ